关公告披露

日期

担保额

度
实际发

生日期
实际担保金

额
担保类型 担保物（如有）

反担保

情况（如

有）
担保期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

杭州萧文置业

有限公司
2021 年 04
月 30 日

11,000  抵押
萧山区盈丰街道泰

宏巷 51 号土地使

用权及房屋所有权

  否 否

报告期内审批对子公司担保

额度合计（C1）
11,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（C3）
11,000

报告期末对子公司实际

担保余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

浙江华媒控股股份有限公司 2021 年年度报告全文

58

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
41,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
6,199.26

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
57,360

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
6,199.26

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
4.18%

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 1,849.57 1,849.57 0 0

信托理财产品 自有资金 2,006.8 2,006.8 0 0

其他类 自有资金 11,255.74 11,255.74 0 0

合计 15,112.11 15,112.11 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江华媒控股股份有限公司 2021 年年度报告全文

59

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 132,838,441 13.05% 0 0 0 -57,825 -57,825 132,780,616 13.05%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 132,491,604 13.02% 0 0 0 0 0 132,491,604 13.02%

 3、其他内资持股 346,837 0.03% 0 0 0 -57,825 -57,825 289,012 0.03%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 346,837 0.03% 0 0 0 -57,825 -57,825 289,012 0.03%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 884,859,969 86.95% 0 0 0 57,825 57,825 884,917,794 86.95%

 1、人民币普通股 884,859,969 86.95% 0 0 0 57,825 57,825 884,917,794 86.95%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,017,698,410 100.00% 0 0 0 0 0 1,017,698,410 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江华媒控股股份有限公司 2021 年年度报告全文

60

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东

名称

期初限售

股数

本期增加限

售股数

本期解除限

售股数

期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

宋浩 57,825 0 57,825 0
就任时确定的任期和任期届满后 6 个月内，所持股份限

售。该期限已届满，满足解限条件。

2021 年 11 月

16 日

合计 57,825 0 57,825 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数
43,412

年度报告披露日前上一月

末普通股股东总数
53,747

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数
0

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

股股东总数

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例
报告期末持股数

量
报告期内增

减变动情况

持有有限售条件

的股份数量
持有无限售条

件的股份数量
质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

杭州日报报

业集团有限

公司
国有法人 48.07% 489,256,177  122,442,994 366,813,183

华立集团股

份有限公司

境内非国

有法人
4.85% 49,408,102  49,408,102

都市快报社 国有法人 3.95% 40,194,438  10,048,610 30,145,828